
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ 11-10-2022 

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ: 11930 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΧΤΟΥ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

Ο Δήμαρχος Φαρκαδόνας 

προκηρύσσει ηλεκτρονικό ανοικτό διαγωνισμό άνω των ορίων με σφραγισμένες 

προσφορές για την ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης της προμήθειας την «Καυσίμων 

Δήμου Φαρκαδόνας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2023-2024», 

προϋπολογισμού 912.966,23   ευρώ με το Φ.Π.Α. 

 

1. Αναθέτουσα Αρχή - Στοιχεία επικοινωνίας: 

Αναθέτουσα αρχή: ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

Είδος αναθέτουσας αρχής: Ο.Τ.Α. 

Τηλ.: 2433350017 

E-mail: ziogkou@e-farkadona.gov.gr 

Ιστοσελίδα: www.farkadona.gr 
 

2. Πρόσβαση στα έγγραφα: Άμεση και δωρεάν πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης 

υπάρχει στη διεύθυνση διαδικτύου: μέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ ή την διεύθυνση www.farkadona.gr. Για 

περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται κατά τις εργάσιμες 

ημέρες και ώρες στο Δήμο Φαρκαδόνας , στο τηλέφωνο 2433350017  

3. Περιγραφή της δημόσιας σύμβασης: «Προμήθεια καυσίμων Δήμου Φαρκαδόνας και των 

Νομικών του Προσώπων», Κωδικός CPV: CPV 09135100-5 Πετρέλαιο Θέρμανσης ,CPV 

09134100-8 Πετρέλαιο   κίνησης  ,CPV  09132100-4  Αμόλυβδη   Βενζίνη   

 

4. Παραλαβή προσφορών: Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί με ηλεκτρονικό τρόπο μέσω 

της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΕΣΗΔΗΣ) στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του συστήματος, σύμφωνα 

με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

Η ημέρα έναρξης παραλαβής προσφορών είναι 11-10-2022 ημέρα Τρίτη   και ώρα 

15:00 μ.μ. 

Η ημέρα λήξης παραλαβής προσφορών είναι η  15-11-2022 ημέρα Τρίτη   και ώρα 

15:00 μ.μ. 

Η διαδικασία ηλεκτρονικής αποσφράγισης θα πραγματοποιηθεί την, στις 18-11-

2022 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ ενώπιον της Επιτροπής διαγωνισμού. 

 

Ο Δήμαρχος  

 

 

 
Σπυρίδων Αγναντής  

mailto:dimosfarkadonas@yahoo.gr
http://www.farkadona.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.farkadona.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: Ψ07ΓΩΗΗ-ΣΟΡ


		2022-10-11T10:22:40+0300
	Athens




